2026 年 3 月 2 日

お取引先様各位

                   京葉ポリエチレン株式会社

人事異動に関するお知らせ

役員及び社内人事異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

 記

〇役員及び社内人事異動

〈新 任〉2026 年４月１日付け（予定）

氏  名 新  職 旧  職

鶴 岡 雅 聰 代表取締役社⾧ 技術部⾧

伊 藤    遊 技術部⾧
丸善石油化学株式会社 千葉工場

製造二部 ポリエチレン開発課⾧

〈退 任〉2026 年 3 月 31 日付け

氏  名 新  職 旧  職

山 下 雅 弘 退任 代表取締役社⾧

【お問い合わせ先】

京葉ポリエチレン株式会社

管理部

TEL 03-3246-6991 FAX 03-3246-6993

以上